ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2019 года  №166/5-4

г.Белорецк

Об утверждении графика дежурств членов территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов

08 сентября 2019 года

В соответствии с частью 5 статьи 24 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5 возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить график дежурств членов территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов 08

сентября 2019 года:

Дата Время дежурства Фамилия, И.О. дежурного

28.08.2019 (среда) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

28.08.2019 (среда) 09.00 – 13.00 Магафуров Ф.Ф.

28.08.2019 (среда) 14.00 – 18.00 Вавилова М.Д.

28.08.2019 (среда) 18.00 – 20.00 Мухамедьяров И. И.

28.08.2019 (среда) 18.00 – 20.00 Тарасов Е. Г.

29.08.2019 (четверг) 09.00 – 13.00 Вавилова М.Д.

29.08.2019 (четверг) 14.00 – 18.00 Габова Т.И.

30.08.2019 (пятница) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

30.08.2019 (пятница) 14.00 – 18.00 Магафуров Ф.Ф.

31.08.2019 (суббота) 09.00 – 13.00 Мухамедьяров И. И.

31.08.2019 (суббота) 14.00 – 18.00 Тарасов Е. Г.

01.09.2019 (воскресенье) 09.00 – 13.00 Вавилова М.Д.

01.09.2019 (воскресенье) 14.00 – 18.00 Габова Т.И.

02.09.2019 (понедельник) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

02.09.2019 (понедельник) 14.00 – 18.00 Магафуров Ф.Ф.

2

Дата Время дежурства Фамилия, И.О. дежурного

03.09.2019 (вторник) 09.00 – 13.00 Мухамедьяров И. И.

03.09.2019 (вторник) 14.00 – 18.00 Тарасов Е. Г.

04.09.2019 (среда) 09.00 – 13.00 Вавилова М.Д.

04.09.2019 (среда) 14.00 – 18.00 Габова Т.И.

05.09.2019 (четверг) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

05.09.2019 (четверг) 14.00 – 18.00 Магафуров Ф.Ф.

06.09.2019 (пятница) 09.00 – 13.00 Мухамедьяров И. И.

06.09.2019 (пятница) 14.00 – 18.00 Тарасов Е. Г.

07.09.2019 (суббота) 09.00 – 15.00 Копытова Э.Ф.

Андреева И.В.

Габова Т.И.

Вавилова М.Д.

Колесникова О.В.

Магафуров Ф.Ф.

Мухамедьяров И. И.

Орлов Г.В.

Тарасов Е. Г.

08.09.2019 (воскресенье) 06.00 – 24.00 Копытова Э.Ф.

Андреева И.В.

Габова Т.И.

Вавилова М.Д.

Колесникова О.В.

Магафуров Ф.Ф.

Мухамедьяров И. И.

Орлов Г.В.

Тарасов Е. Г.

2. Разместить график дежурств на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район.

3. Контроль за исполнением графика дежурства членов

территориальной избирательной комиссии возложить на секретаря комиссии

И.В.Андрееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

3

ГРАФИК

дежурств членов территориальной избирательной комиссии в период подготовки и

проведения выборов 08 сентября 2019 года

Дата Время дежурства Фамилия, И.О. дежурного

28.08.2019 (среда) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

28.08.2019 (среда) 09.00 – 13.00 Магафуров Ф.Ф.

28.08.2019 (среда) 14.00 – 18.00 Вавилова М.Д.

28.08.2019 (среда) 18.00 – 20.00 Мухамедьяров И. И.

28.08.2019 (среда) 18.00 – 20.00 Тарасов Е. Г.

29.08.2019 (четверг) 09.00 – 13.00 Вавилова М.Д.

29.08.2019 (четверг) 14.00 – 18.00 Габова Т.И.

30.08.2019 (пятница) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

30.08.2019 (пятница) 14.00 – 18.00 Магафуров Ф.Ф.

31.08.2019 (суббота) 09.00 – 13.00 Мухамедьяров И. И.

31.08.2019 (суббота) 14.00 – 18.00 Тарасов Е. Г.

01.09.2019 (воскресенье) 09.00 – 13.00 Вавилова М.Д.

01.09.2019 (воскресенье) 14.00 – 18.00 Габова Т.И.

02.09.2019 (понедельник) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

02.09.2019 (понедельник) 14.00 – 18.00 Магафуров Ф.Ф.

03.09.2019 (вторник) 09.00 – 13.00 Мухамедьяров И. И.

03.09.2019 (вторник) 14.00 – 18.00 Тарасов Е. Г.

04.09.2019 (среда) 09.00 – 13.00 Вавилова М.Д.

04.09.2019 (среда) 14.00 – 18.00 Габова Т.И.

05.09.2019 (четверг) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

05.09.2019 (четверг) 14.00 – 18.00 Магафуров Ф.Ф.

06.09.2019 (пятница) 09.00 – 13.00 Мухамедьяров И. И.

06.09.2019 (пятница) 14.00 – 18.00 Тарасов Е. Г.

07.09.2019 (суббота) 09.00 – 15.00 Копытова Э.Ф.

Андреева И.В.

Габова Т.И.

Вавилова М.Д.

Колесникова О.В.

Магафуров Ф.Ф.

Мухамедьяров И. И.

Орлов Г.В.

Тарасов Е. Г.

08.09.2019 (воскресенье) 06.00 – 24.00 Копытова Э.Ф.

Андреева И.В.

Габова Т.И.

Вавилова М.Д.

Колесникова О.В.

Магафуров Ф.Ф.

Мухамедьяров И. И.

Орлов Г.В.

Тарасов Е. Г.

4

УТВЕРЖДЁН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Белорецкий район РБ

от 22 августа 2019 года № 166/5-4

ГРАФИК
дежурств членов территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения

выборов 08 сентября 2019 года

Дата Время дежурства Фамилия, И.О. дежурного

28.08.2019 (среда) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

28.08.2019 (среда) 09.00 – 13.00 Магафуров Ф.Ф.

28.08.2019 (среда) 14.00 – 18.00 Вавилова М.Д.

28.08.2019 (среда) 18.00 – 20.00 Мухамедьяров И. И.

28.08.2019 (среда) 18.00 – 20.00 Тарасов Е. Г.

29.08.2019 (четверг) 09.00 – 13.00 Вавилова М.Д.

29.08.2019 (четверг) 14.00 – 18.00 Габова Т.И.

30.08.2019 (пятница) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

30.08.2019 (пятница) 14.00 – 18.00 Магафуров Ф.Ф.

31.08.2019 (суббота) 09.00 – 13.00 Мухамедьяров И. И.

31.08.2019 (суббота) 14.00 – 18.00 Тарасов Е. Г.

01.09.2019 (воскресенье) 09.00 – 13.00 Вавилова М.Д.

01.09.2019 (воскресенье) 14.00 – 18.00 Габова Т.И.

02.09.2019 (понедельник) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

02.09.2019 (понедельник) 14.00 – 18.00 Магафуров Ф.Ф.

03.09.2019 (вторник) 09.00 – 13.00 Мухамедьяров И. И.

03.09.2019 (вторник) 14.00 – 18.00 Тарасов Е. Г.

04.09.2019 (среда) 09.00 – 13.00 Вавилова М.Д.

04.09.2019 (среда) 14.00 – 18.00 Габова Т.И.

05.09.2019 (четверг) 09.00 – 13.00 Колесникова О.В.

05.09.2019 (четверг) 14.00 – 18.00 Магафуров Ф.Ф.

06.09.2019 (пятница) 09.00 – 13.00 Мухамедьяров И. И.

06.09.2019 (пятница) 14.00 – 18.00 Тарасов Е. Г.

07.09.2019 (суббота) 09.00 – 15.00 Копытова Э.Ф.

Андреева И.В.

Габова Т.И.

Вавилова М.Д.

Колесникова О.В.

Магафуров Ф.Ф.

Мухамедьяров И. И.

Орлов Г.В.

Тарасов Е. Г.

08.09.2019 (воскресенье) 06.00 – 24.00 Копытова Э.Ф.

Андреева И.В.

Габова Т.И.

Вавилова М.Д.

Колесникова О.В.

Магафуров Ф.Ф.

Мухамедьяров И. И.

Орлов Г.В.

Тарасов Е. Г.